关于举办吉林省高等学校“2014年教育技术成果材料申报暨慕课建设 ”

  培训班的通知

各高等学校：

为提升吉林省高校教师教育技术能力，推动高校网络课程（慕课）建设，规范吉林省高等学校教育技术成果评审材料申报，特举办吉林省高校2014年教育技术成果材料申报暨慕课建设培训班。现将有关事宜通知如下：

    一、参会人员：

各院系 中心 所教学负责人； 申报2014年教育技术成果材料的教师及教育技术专业人员。

    二、培训地点：

吉林大学南校区 李四光楼104教室（长春市前进大街2699号）
    三、主要内容和主讲人：

   （一）主要内容

    1、慕课与慕课建设；

    2、教育技术成果（网络教学资源 、多媒体课件 、影视教材）制作与申报；

    3、关于2014年度教育技术成果评审标准的说明；

   （二）主讲人

    李晓明 北京大学校长助理、教授 博士生导师；

    胡  亮 吉林大学教务处处长 教授、博士生导师；

    张  海 东北师范大学传媒科学学院 副教授、博士生导师；

侯友谊 吉林财经大学 教授；

    宋  克 东北电力大学媒体技术与传播系 教授；

    徐亚先 长春师范学院传媒科学学院 教授。

    四、培训时间：

    2014年5月17-18日 上午8：30-11：30 ;下午13:00-16：00;

    五、报名方式：

    拟参加培训人员（以学校为单位）通过电话报名方式进行报名，也可将培训人员名单发至邮箱252666202@qq.com进行报名，资料及培训费每人600元。

    六、工作联系人：

    吉林省高等教育学会高校教育技术专业委员会秘书处 李雅琴 石佳奇，电话：0431-85166284

                                         吉林省教育厅高教处

                             吉林省高等教育学会高校教育技术专业委员会

2014年5月5日